АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                           ПРОЕКТ                                                             №00-п

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости с кадастровым
номером 56:28:0102002:59
[bookmark: _GoBack]
      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
         1. В отношении земельного участка с кадастровым
номером 56:28:0102002:59 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Кириллов Василий Михайлович ******* г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия ***  № *******, выдан ****, дата выдачи *****, СНИЛС  ****, проживающий	 по адресу: Оренбургская область, ****, с.****, ул. *****, д.**
         2. Администрацией МО Аксенкинский сельсовет осуществить действия  по передаче необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  сельсовета                                                                                    А.П. Пестов

Разослано : в дело, прокуратура, Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области (Управление Росреестра по Оренбургской области)